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GARIEPY BUSSIERE cpa INC.

Société de comptables professionnels agréés

RAPPORT DE MISSION DE COMPILATION
A la direction de PATINAGE ST-JEROME

Nous avons compilé, a partir des informations fournies par la direction, le bilan de
PATINAGE ST-JEROME au 31 aoit 2022, I'é¢tat des résultats et de I' évolution de I'actif net pour
I’exercice terminé¢ a cette date ainsi que de la note 1, qui décrit la méthode de comptabilité
appliquée a la préparation des informations financiéres compilées (les « informations
financiéres »).

La responsabilit¢ des informations financiéres ci-jointes, y compris de [’exactitude et de
I’exhaustivité des informations sous-jacentes ayant servi a leur compilation, et de la sélection de
la méthode de comptabilité, incombe a la direction.

Nous avons réalisé la mission conformément a la Norme canadienne de services
connexes (NCSC) 4200, Missions de compilation, qui exige que nous nous conformions aux
régles de déontologie pertinentes. Notre responsabilité consiste a assister la direction dans la
préparation des informations financiéres.

Nous n’avons pas réalisé une mission d’audit ou d’examen et n’étions pas tenus de mettre en
ceuvre des procédures pour vérifier I’exactitude et I’exhaustivité des informations fournies par la
direction. Par conséquent, nous n’exprimons pas une opinion d’audit ni une conclusion de

mission d’examen, ni ne fournissons une quelconque forme d’assurance a I’égard des
informations financieres.

Le lecteur doit garder a I’esprit que les informations financiéres risquent de ne pas convenir a ses
besoins.

Nous tenons a aviser le lecteur que le cabinet a régularisé certains comptes au cours du mandat.

ﬁme% Rusion P e

GARIEPY BUSSIERE CPA INC.!

Saint-Jérome, le 15 avril 2023.

' Par Jean-Gaétan Gariépy, CPA
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RyHNAGESTJEROME
RESULTATS ,
EXERCICE TERMINE LE 31 AOUT 2022

PRODUITS

Inscriptions

Bingo

Spectacle

Tests

Evénement

Patinage synchronisé
Ville de St-Jérome

Dons

Campagne de financement
Autres revenus

CHARGES

Bingo

Spectacle

Tests

Evénement

Patinage Plus

Entretien équipement

Frais de bureau

Honoraires professionnels
Inscriptions Patinage Canada
Location de glace

Patinage synchronisé
Récompenses aux jeunes
Site internet

Intéréts et frais bancaires
Amortissement des immobilisations corporelles

EXCEDENT (INSUFFISANCE) DES PRODUITS
SUR LES CHARGES

2022

117129 §
32673
4239
1 906
315
29312
5795
842
1502

105
193 818

3363
31724
2255
1756
14 357

9376
8786
8 663
23702
26 544
9582
115
365

1818
142 406

514128 (

2021

28528 $
8 868

444

6 142

324
44 308

3200
456

2415

350
4536
4726
4 824
6278
17 445
6351

115

111

1818
52 625

8317)$
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PATINAGE ST-JEROME
EVOLUTION DE L'ACTIF NET
EXERCICE TERMINE LE 31 AOUT 2022

SOLDE NON AFFECTE AU DEBUT DE L'EXERCICE

EXCEDENT (INSUFFISANCE) DES PRODUITS
SUR LES CHARGES

SOLDE NON AFFECTE A LA FIN DE L'EXERCICE

2022

169175 §

— 51412

220587 §

(

2021

177492 §

8317)

169175 §
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PATINAGE ST-JEROME
BILAN
AU 31 AOUT 2022

2022 2021
ACTIF
A COURT TERME
Encaisse 214734 § 163348 §
Débiteurs 2218 -
Frais reportables au prochain exercice - 374
216 952 163 722
IMMOBILISATIONS CORPORELLES 3 635 5453
220587 § 169175 $
PASSIF
A COURT TERME
- $ - $
ACTIF NET
Non affecte 220587 _ 169175

220587 $ 169175 §

Pour le conseil d'administration

Approuvé par: FRIME PLAVETTE
administrateur
Approuvé par:
administrateur
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